
 
UCHWAŁA Nr 397 / 7970 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany wysokości wynagrodzenia  dyrektora  
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Przemyślu.    

 
Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym /Dz. U. z 2022 r., poz. 998 z późn. zm./ oraz art. 6 ust.1 i art. 8 pkt 2 ustawy 

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi /Dz. U. z 2019 r., poz. 2136 /,    

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie   

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się z dniem 1 czerwca 2022 r. Panu Maciejowi Kamińskiemu dyrektorowi 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Przemyślu jednoskładnikowe 

wynagrodzenie miesięczne w wysokości 10.000,00 zł.  

 
§2  

    
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 


